[image: image2.emf]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2015  № 673-п
О признании утратившим силу постановления администрации города Сорочинска от 11.10.2013г. №337-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории города Сорочинска».

       В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения  государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  руководствуясь  статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в связи с привидением нормативных правовых актов Сорочинского городского округа в соответствии с действующим законодательством администрация Сорочинского городского округа постановляет:
    1.Признать утратившим силу постановление администрации города Сорочинска от 11.10.2013г. №337-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории города Сорочинска»
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  опубликованию
  3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом   Павлову Е.А.

[image: image1.png]

Глава муниципального образования
Сорочинский  городской округ                                                Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, управлению финансов, отделу по экономике, , Павловой Е.А., Вагановой Е.В.